

## Alte bunuri

I.D.: 75121887

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.291,63 RON - 4.291,63 RON

---

Descriere: 1.|STICK MEMORIE 64GB |BUC| 1.00| 57.9800| 57.9800| 11.02| | 2.|POWER BANK 5000MAH SERIOUX |BUC| 1.00| 43.7000| 43.7000| 8.30| | 3.|EDGE 5W30 C3 4L CASTROL |BUC| 1.00| 184.0300| 184.0300| 34.97| | 4.|TABLOU SIG ELBI 4 MODULE PT |BUC| 1.00| 21.7600| 21.7600| 4.14| | 5.|DISC TAIERE METAL 125x2.5 |BUC| 3.00| 6.2200| 18.6600| 3.54| | 6.|DISC TAIERE METAL 125x1.0 |BUC| 5.00| 4.9580| 24.7900| 4.71| | 7.|OCHELARI SKY-3806-00320/304 |BUC| 1.00| 18.9100| 18.9100| 3.59| | 8.|PENSULA 60 MANER ROSU |BUC| 3.00| 5.6300| 16.8900| 3.21| | 9.|EMAIL IDEEA ROSU VIN 0.75L |BUC| 2.00| 20.0850| 40.1700| 7.63| |10.|DILUANT PT PROD ALCHI.D551P0.9 |BUC| 1.00| 12.8600| 12.8600| 2.44| |11.|DIBLU GIPS CARTON 38kg WALLGRI |BUC| 30.00| 2.7730| 83.1900| 15.81| |12.|SINA 2CANAL 150+ACCESORII |BUC| 10.00| 28.5710| 285.7100| 54.29| |13.|SURUB RIGIPS 3.5x25 (100buc) |CUT| 5.00| 5.0420| 25.2100| 4.79| |14.|CABLU MYYM 3x1.5 |ML| 20.00| 4.1175| 82.3500| 15.65| |15.|STECHER |BUC| 1.00| 4.7900| 4.7900| 0.91| |16.|VINCLU IMBIN.40x40x40x2 649177 |BUC| 8.00| 1.2600| 10.0800| 1.92| |17.|CANAL CABLU AUTOADEZIV 20x10 2 |BUC| 32.00| 4.3697| 139.8300|

---